
                   Reg. Gen. n.° 77 del 13/03/2014  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 

                                            AREA AMMINISTRATIVA 

 

Determinazione    N°  33                                                                                                       del  13/03/2014 
 

OGGETTO DETERMINA  N. 11  DEL   30/01/2014  –  APPROVAZIONE   GRADUATORIA   SELEZIONE 

PUBBLICA AMMORTIZZATORI SOCIALI. 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

PREMESSO CHE: 

- L’Ente con nota 4521 dell’01/08/2013 ha partecipato alla manifestazione d’interesse per l’utilizzo dei 
soggetti disoccupati percettori di ammortizzatori sociali in deroga di cui al D.D.S. n. 9319 del 
26/06/2013; 

- La Regione Calabria con D.D.G. n. 13226 del 25/09/2013 ha approvato l’elenco dei beneficiari relativi 
alla citata manifestazione; 

- Il Comune di di Badolato è risultato beneficiario di un finanziamento complessivo di euro 4.800,00 per 
ospitare in progetti di utilizzo n. 4 lavoratori percettori di ammortizzatori sociali in deroga, di cui una 
donna; 

- Il finanziamento concesso prevede un copia di cofinanziamento del 20% a carico del Comune pari ad 
euro 1.200,00, che tale quota può essere costituita da costi vivi sostenuti per l’utilizzo do risorse 
umane o materiali messi a disposizione dei lavoratori per la realizzazione dell’intervento così come 
indicato nell’avviso pubblico; 

- Da una ricognizione sui fabbisogni del personale è emersa la necessità di individuare, tra i percettori 
di ammortizzatori sociali in deroga, lavoratori con le seguenti qualifiche/titoli di studio: 

N. 03 con qualifica di operaio/titolo di studio scuola dell’obbligo 

N, 01 con la qualifica di coadiutore amministrativo/ titolo di studio scuola dell’obbligo. 

Vista la propria e precedente Determina n. 11 del 30/01/2014, con al quale sono stati approvati i criteri per la 
selezione pubblica del personale di cui sopra tra i percettori di ammortizzatori sociali; 

Visto il bando e lo schema di domanda di partecipazione pubblicati in data 30/01/2014; 

Accertato che, nei termini di scadenza previsti dal bando, sono state presentate n. 6 domande da parte di 
lavoratori interessati, precisamente i Sigg. Rudi Alessio, Procopio Domenico, Criniti Domenico, Catanzariti 
Vincenzo, Sig,ra Spedale Maria Domenica e Sig,ra Ermocida Rosa; 

Accertato, ancora, che a seguito di verifica dei requisiti, previsti dalla normativa, effettuata presso il Centro 
per l’Impiego di Soverato è emerso che i Sigg. Procopio Domenico, Catanzariti Vincenzo e la Sig.ra 
Ermocida Rosa non risultano percettori di mobilità in deroga,  il Sig. Rudi Alessio risulta percettore di mobilità 
in deroga per annualità diversa da quella richiesta, il Sig. Criniti Domenico e la Sig.ra Spedale Maria 
Domenica risultato percettori di mobilità in deroga per annualità ammesse a finanziamento, ma che il Sig. 
Criniti Domenico è stato selezionato dal Comune di Santa Caterina dello Ionio, dove ha optato per prestare la 
propria opera; 

Che da quanto sopra esposto emerge che la Sig.ra Spedale Maria Domenica è l’unica lavoratrice, in 
possesso dei requisiti, disponibile a prestare la propria opera in favore di questo Ente, su n. 4 unità richieste; 

Visti i Decreti Sindacali n. 40 e 45 dell’anno 2013 e n. 3 del 28/01/2014 relativi al conferimento della 
posizione organizzativa ed alla nomina di responsabile dell’area n. 2 (Amministrativa/Tributi/SUAP) ed ad 
interim dell’area n. 4 (Servizi Sociali/Servizi Demografici/Servizi scolastici); 

Viso il parere di regolarità tecnica espresso in calce alla presente; 

 

DETERMINA 



 
1) La premessa di cui sopra costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 
2) Di approvare l’’utilizzazione della Sig.ra Spedale Maria Domenica, nata a Soverato il 08/09/1969 e 

residente a Satriano in Via Mattia Preti, 46, in possesso dei requisiti previsti dal bando di selezione, 
presso gli Uffici Amministrativi della Delegazione Municipale di Badolato Marina con la qualifica di 
“Coadiutore Amministrativo”, 

 

3) Di dare atto che l’utilizzazione delle stessa avverrà successivamente alla stipula di polizza sulla 
responsabilità civile, la denuncia all’INAIL ed alla firma della Convenzione prevista dal Decreto di 
concessione del contributo. 
 
 

 
Di dare atto che la presente determinazione; 

- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 

- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                Francesco Criniti         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  33 DEL 13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

Badolato, lì  13/03/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Francesco CRINITI 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 


